

Adresa dodávateľa:

Mgr. Emília Achbergerová
Hlinkova 34
900 27 Bernolákovo
Slovenská republika

Číslo objednávky: 0130/15

Objednávajúci
útvár:

Bratislava, dňa 09.02.2015

Predmet dodávky:

Pol. Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Celková cena bez DPH
1. Bravčové mäso	10,10	kg	4,58	46,26
2. Mäsové výrobky	3,10	kg	2,66	8,25
3. Mäsové výrobky	6,40	kg	3,32	21,31
4. Hovädzie mäso	14,70	kg	6,58	96,73
5. Mäsové výrobky	1,90	kg	3,74	7,11
Spolu: [EUR]				179,66
		Konverzný kurz: 30.1260	SKK	5 412.44

Cena je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona o cenách č. 18 / 1996 Z. z. v znení neskorších predpisov.

1	Presná adresa a PSC odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Stredná odborná škola polygrafická Račianska 190 83526 Bratislava
2	Bankové spojenie odberateľa	Bankové spojenie: BBAN: IBAN:
3	Miesto dodania a dod. lehota	Stredná odborná škola polygrafická Račianska 190 83526 Bratislava 10.02.2015
4	Vybavuje: O ga Polkorábová	polkorabova@polygraficka.sk

pečiatka, meno a podpis dodávateľa

pečiatka, meno a podpis objednávateľa

Prijatie objednávky potvrdíte a zašlite na adresu objednávateľa.